
 
ZARZĄDZENIE Nr 133/20 

BURMISTRZA SZYDŁOWCA 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Szydłowcu  
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 69/19 Burmistrza Szydłowca z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 16 po punkcie 21 dodaje się punkt 21a w brzmieniu: „21a) potwierdzanie umów 

dzierżawy gruntów, zawartych na co najmniej 10 lat, położonych na terenie Gminy 
Szydłowiec, w związku z art. 28 ust. 4 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz.U. z 2020 r., poz. 782)”; 

2) w § 17 dodaje się punkt 23 w brzmieniu: „23) prowadzenie postępowań w sprawach  
z zakresu wydawania zezwoleń na przeprowadzenie imprezy masowej zgodnie z ustawą  
z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 
2171)”; 

3) załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur Ludew 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do zarządzenia Nr 133/20 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

 

 

 


